АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИСНКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.06.2019

№ 632
г. Курганинск

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Курганинский район

от 27 июня 2018  года № 668 «Об образовании единых

избирательных участков сроком на пять лет для всех выборов

и референдумов, проводимых  на территории  муниципального

образования Курганинский район»

В соответствии  с Федеральным законом от  12  июня 2002 года № 67-ФЗ «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на   участие                           в  референдуме   граждан   Российской    Федерации»  и   Федеральным   законом от  2  октября 2012 года  №157-ФЗ  «О внесении изменений                                в  Федеральный  закон  «О  политических  партиях»  п о с т а н о в л я ю :

1.
Внести в приложение к постановлению администрации муниципального   образования  Курганинский  район  от 27  июня  2018 года № 668 «Об образовании единых избирательных участков сроком на пять лет для всех выборов и референдумов, проводимых  на  территории  муниципального образования  Курганинский  район»  следующие изменения:

1) в раздел «Курганинское городское поселение»:

а) графа «№ избирательного участка» №27-12, графу «Адрес местонахождения помещения для голосования» изложить в новой редакции:

«352430, г. Курганинск, ул. Мира, 107, здание филиала № 7 акционерного общества «Газпром газораспределение Краснодар»»;

б) графу «Номер телефона УИК» изложить в новой редакции  «3-13-35»;

в) графу «Описание границ избирательного участка (наименование улиц, перечень номеров домов)» изложить в новой редакции:

	«ул.50 лет Октября
	№№ 1-83;
	№№ 2-84

	ул.Калинина
	№№ 93-187;
	№№ 118-166

	ул.Лабинская
	№№ 217-231;
	№№ 120-246

	ул.Лукьяненко
	№№ 75-149;
	№№ 74-148

	ул.Матросова
	-
	№№ 192-222

	ул.Мира
	№№ 107-215;
	№№ 108-218

	ул.Первомайская
	№№ 95-147
	-

	ул.Ст.Разина
	№№ 93-215;
	№№ 92-204

	ул.Хомякова
	№№ 75-119;
	№№ 76-154

	ул.Юбилейная
	№№ 3-79;
	№№ 2-88».

2

г) графа «№ избирательного участка» №27-58, графу  «Описание границ избирательного участка (наименование улиц, перечень номеров домов)» изложить в новой редакции:

	«76–й квартал
	полностью

	ул. Калинина
	№№ 93-187
	-

	ул. Матросова
	-
	№№ 148-190

	ул.Р.Люксембург
	№№ 237-323
	-                     »;

2) в раздел «Петропавловское сельское  поселение»:

а) графа «№ избирательного участка» №27-29, графу «Адрес местонахождения помещения для голосования» изложить в новой редакции:

«352402, ст-ца Петропавловская, ул. Ленина, 122, здание муниципального бюджетного дошкольного учреждения детский сад комбинированного вида № 17»;

б) графу «Номер телефона УИК» изложить в новой редакции  «6-22-79»;

в) графу «Описание границ избирательного участка (наименование улиц, перечень номеров домов)» изложить в новой редакции:

	«ул. Кирова
	№№ 1 - 63;
	№№ 2-48;

	пер. Кирова
	-
	№№ 2-4

	ул. Ленина
	№№ 1 - 133;
	№№ 2 - 118

	ул. Широкая
	№№ 1 - 65;
	№№ 2 - 56

	ул. Лабеночная
	№№ 1а - 31;
	№№ 2 - 22

	ул. Мира
	№№ 7 - 87;
	№№ 2 - 54

	ул. Фрунзе
	№№ 1 - 71;
	№№ 2 - 36

	ул. Д.Бедного
	№№ 1 - 31;
	№№ 2 - 34

	ул. Гагарина
	№№ 1 - 95;
	№№ 2 - 64

	ул. Выгонная
	№№ 1 - 15;
	-

	пер. Роговой
	№№ 1 - 25;
	-

	пер. Достоевского
	№№ 1 - 5;
	№№ 2 - 6

	ул. Мельничная
	№№ 1 - 15;
	№№ 2 - 10

	ул. Крайняя
	-
	№№ 2 - 10

	ул. Крупская
	-
	№№ 2 - 8

	ул. Заводская
	№№ 1 - 9
	№№ 2 - 16

	ул. Красноармейская
	№№ 1 - 49
	№№ 2 – 90»;

г) графа «№ избирательного участка» №27-28, графу  «Описание границ избирательного участка (наименование улиц, перечень номеров домов)» изложить в новой редакции:

	«ул.Семашко
	№№ 1 - 19,
	№№ 2 - 44

	ул.Войкова
	№№ 1 - 3;

	ул.М.Горького
	№№ 1 - 23;
	№№ 2 - 16

	ул.Красноармейская
	№№ 51 - 79;
	№№ 92 - 158

	ул.Пролетарская
	№№ 1 -87;
	-

	пер. Чамлыкский
	№№ 1 - 5;
	№№ 2а - 6

	ул. Чамлыкская
	№№ 1 - 23;
	№№ 2 - 6

	ул. Милицейская
	3

№№ 1 - 21;
	№№ 2 - 8

	ул. Красных Партизан
	№№ 1 - 13;
	№№ 2 - 6

	ул. Ленина
	№№ 135 - 175;
	№№ 124 - 144

	ул. Широкая
	№№ 67 - 97;
	№№ 58а - 80

	ул. Карла Либкнехта
	№№ 1 - 31;
	№№ 2 - 22

	ул. Калинина
	№№ 1 - 41;
	№№ 2 - 26

	ул. Комсомольская
	№№ 1 - 19;
	№№ 2 - 16

	ул. ШКМ
	№№ 1 - 15;
	№№ 2 - 14

	ул. Ким
	№№ 1 - 53;
	№№ 2 - 70

	ул. Первомайская
	№№ 1 - 43;
	№№ 2 -24

	ул. Мира
	№№ 87а - 119;
	№№ 56 - 106

	ул. Пионерская
	№№ 1 - 27;
	№№ 2 - 34

	ул. Д.Бедного
	№№ 33 - 75;
	№№ 36 - 88

	ул. Свердлова
	№№ 1 - 23;
	№№ 2 - 26

	ул. Гагарина
	№№ 97 -161;
	№№ 66 - 124

	ул. Р.Люксембург
	№№ 1 - 21;
	№№ 2 - 18

	пер. Речной
	№ 1;
	№№ 2- 8

	пер. Угольный
	№№ 1 - 7;
	№№ 2 – 24».

2. Отделу по связям с общественностью администрации муниципального образования Курганинский район (Патрикеев) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно-политической газете Курганинского района Краснодарского края «Курганинские известия».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Курганинский район

                            А.Н. Ворушилин